

Opstætt

Torpmyri

hjáleiga frá Flueymýri, 10^{te} ad fönnu máli, byggist þýr meðryf-
ir stannandi þar daga áv fyrir innleg hit máli hrepps kjöranna í Akri
hreppi; Magnúsi bónda Jónassyni frá Reyningi í Eyjafirði,
með þri þust áskildu skilyrði; að þeir sjú fullkomnir á byggingu
meðan fyrir öllum gjöldum af jörðinni og þemmi fylgjandi
einn á sandarkvígjildi; samt fyrir allri ábúð hans þar
og skilum nýs hit handa, nýs ad öllu skulkaust, þar áttu
byggingarbrjefi þessu fyrir Torpmyri, með þessum skilmálum:

1. Ad neyður Magnús Jónasson haldi Torpmyri í góðu standi;
þúsin nýp á sinn kostnað árlega þekki; rekki þú og engjor
vel og forvaranlega; þannig þer honum í vor ad lána þaka úh
jörðina og ganga sjálfur eftir þri álagi, sem gjörk kom
ad verða, eins og aþur við burk þör sína þuðan, af henda hama
í samgjörnu standi; eta með álagi eftir skinsamra úthelkum
manna máli. —

2. Fullnægi þam þeim nýp á þodnu skuldur þam, sem lögleym
ábuanda hit koma og sveru síðvanalegum kvöldum, eva
jörðinni liggja, svo sem: kiundum, þodburði, grænjalit
í þrelagi og svo framvegis. —

3. Þar er Torfmýri er þessi fláki um utan þíns ír Flugumýrar-
landi er áskilið, að ábúandi aldrei hafi fleiri en Mest 4 korss
þar í högunum og aldrei ókennju ephir ferðaga og þil þess 22
vikur eru af sumri. Aðgjörlega bannast að hafa nokkurn
haga göngu pening nekur eða sumar, eins að brúka torf-
eða reidting-riðu þil að farga þil annara heildurein-
ungis þil heimilis þarfa. Ábúandi má heldur ekki hja eða
leigja neitt jörðummi þil-þeyrandi öðrum, hvorki hús,
stæpur eða beik án jarðeignanda leyfis, eða hús fólkinna.
4. Áskilsh eimig, að ábúandi Torfmýrar í þarlega
verji allh land Flugumýrar og Torfmýrar fyrir
suman Byggihól fyrir annara pening en Flugumýr-
ar og Torfmýrar, og einkarlega armishum að sumri-
inu, að stæpur þar, sem leigja summanverh við
Byggihól, eins og Byggihóls völlum gjálfur, ekki
skemmish af peningabeik, er þar eins að verja
Flugumýrar og Torfmýrar pening þar frá einsoy
þeirra jarða, sem engu þil hölu hafa þar þil, Allykja
þar af að þim má ekki beika þar. — En fremur á =

skilsh af Magnúsi bónda einsoy öðrum, er áður hafa
verið í Torfmýri, að þegar þörf gjörnist að þegja
Þalsá frá að gjöra skada þjer norður á högunum, að hann
þáleggi þil í þjélagi með öðnum búendum, sem þetta
hafa undirgerðish, duglegan mann óþeypis.
5. Ámóti þil þjélagum kvikunum þjer rýp á þorgi hann
árlega í landskuld þerja, 3 þandi veður ganta, gjelda galla-
lousa og í þerka skandi, samt eina 1 þesin dansta í úk-
litanda árs ferðögum. Þar að auki slái hann eða slá lóhi
vel og vandlega þim má þad þjer á Flugumýrar þini,
sem áður frá Torfmýri þerur steyid verið MEN,
sem þess öskad er að sumrinu. — Þad eina á sandar-
kvígildi, er Torfmýri þjélag, þaki hann þil eigin á þyrg-
ar og ephir gjalds í skileryri rjékum ~~gjóttum~~ með þuttu
200 af vel verþudu, hveinu smjóru árlega í 20 þu riku
sumar, og skili þer mid þank þör sína í þull gildu skandi,
eða uppþeki, sem ákveitt verður af mats mönnum.
6. Að framur og oparaskrif þudum skilmáðum í alla þad í vel
höldnum og að þer áskildu, að Magnús bóndi Jónsson
þeki meir að þullu hverja heik vanefningu þar frá þar

hálpu er kjædum Magnúsi jörðin Þorpmýri heimil
sögd til ábúðar næsta ár. En skuldi það komna fyrir,
að mér þekki eigi einhverri vegna vitrunandi ábúð hans
þar, sje hann skýldur að vitja frá jörðinni, mér að öllu
kostnaðar og fyrirhafnarlaust í næstu forðögum
epkist að jæg hefji fyrir jöl hann þar um að varast. Vilji
ábúandi sjálfur þurfa vitja í næstu forðögum, taki
hann mig vita fyrir jölaþöskun, og til sönnu kúdar
þali af mér jörðina til framvegis ábúðar, ef þyr vil
vera. —

#

Vid h. vantar þessar atvugasemdir:

Byggi hann ný hús á jörðinni, má hann eigi flytja
þau þaðan da nipa ein þess að hafa bodi þau jarð
eiganda áður með samgjörnu verði að övirkomandi
gótra manna mati.

Þugumyri 22a Juni 1868. Þar
næsta afférlit ábyrgi
Arður